7733-12

ПРОЕКТ

подготовлен комитетом
по экономическому развитию
и налогам

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2013 №

О проекте Закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского края от 27.03.2011
№ 760-ПК «Об особенностях отчуждения недвижимого
имущества, находящегося в государственной
собственности Пермского края или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменений в

Закон Пермского края от 27.03.2011 № 760-ПК «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

Пермского края или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства»  в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

Гарслян
Армен Гайосович

 первый заместитель председателя комитета
по бюджету

Марков
Андрей Анатольевич

 заместитель председателя комитета по
бюджету

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Данилин
Владимир Николаевич

 член комитета по социальной политике

Епанова
Надежда Борисовна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Югова
Наталья Викторовна

 консультант управления аналитической и
законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Мышкина
Галина Николаевна

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

  представители губернатора, Правительства
Пермского края

7733-12

2

3. Установить срок подачи поправок до 31.01.2013.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию и

налогам (Гилязова Е.Е.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих